ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (ТАЛДЫҚОРҒАН ҚАЛАСЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАЛСУ" Лабараториялық жабдықтық зерттеулер жүргізу қызметтерді жалпы сомаға 157 300.00 теңге (жүз
елу жеті мың үш жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДАҒЫ ФИЛИАЛЫ (ТАЛДЫҚОРҒАН ҚАЛАСЫ), Қазақстан,Жетісу облысы,
Талдықорған Қ.Ә., Талдықорған қ.,М. Толебаева,58/64,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ